
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V- Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

 

Dirigente: Marcello Giovanni Li Vigni 

Riferimenti: Andrea Magro tel. 0934507135 – e-mail  andrea.magro8@istruzione.it  

Riferimenti: Carmen Amendolia tel. 0934507131- e-mail carmen.amendolia1@istruzione.it 

 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

Vista l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta il 10 luglio 2025, 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2025/2026, 2026/2027 e 2027/2028; 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. 159306 del 11/07/2025; 

Esaminate le istanze presentate ai fini delle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie provinciali 

e interprovinciali del personale docente di ogni e grado per l’a.s. 2025/2026 nelle 

province di Caltanissetta ed Enna; 

Visto Il decreto di quest’Ufficio prot. n. 15508 del 13.08.2025 con cui sono state 

pubblicate le graduatorie definitive delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 

provinciali e interprovinciali del personale docente ed educativo di ogni ordine e 

grado per l’a.s. 2025/2026 delle province di Caltanissetta ed Enna; 

Accertata la necessità di rettificare le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie 

interprovinciali per la scuola dell’infanzia e primaria della Provincia di Enna, a 

causa di circostanze sopravvenute che hanno determinato la perdita, per alcuni 

aspiranti, dei requisiti di partecipazione; 

 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna all’albo e sul sito internet (https://www.cl-en.usr.sicilia.it/) di 

quest’Ufficio delle graduatorie definitive rettificate delle assegnazioni provvisorie interprovinciali 

del personale docente della scuola dell’infanzia e primaria della Provincia di Enna; 

mailto:andrea.magro8@istruzione.it
mailto:carmen.amendolia1@istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/
https://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V- Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

 

Dirigente: Marcello Giovanni Li Vigni 

Riferimenti: Andrea Magro tel. 0934507135 – e-mail  andrea.magro8@istruzione.it  

Riferimenti: Carmen Amendolia tel. 0934507131- e-mail carmen.amendolia1@istruzione.it 

 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

2 

 

Ai sensi del decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, nelle predette graduatorie non sono presenti 

alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione della stessa; sarà possibile, per gli 

interessati, avere accesso ai propri dati consultando la lettera di notifica ricevuta, mentre l’accesso 

ai dati riguardanti altri aspiranti sarà consentito solo con le modalità ed i limiti previsti dagli artt. 22 

e seguenti della legge n. 241/1990.  

Avverso il presente provvedimento, avente carattere definitivo, non sono ammessi reclami 

amministrativi, ma esclusivamente i mezzi di impugnazione giurisdizionali previsti dalla legge. 

Con separato provvedimento si provvederà alle assegnazioni delle sedi disponibili in favore del 

personale avente titolo.  

Il Dirigente  

Marcello Giovanni Li Vigni 

 

 

 Ai Dirigenti Scolastici 

P R O V I N C I A di CALTANISSETTA/ENNA – 

LORO SEDI 
 

Al Ruolo, Organico, Albo, U.R.P. – SEDE 

Alle OO.SS. – LORO SEDI 

mailto:andrea.magro8@istruzione.it
mailto:carmen.amendolia1@istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

		2025-08-19T09:23:13+0200


		2025-08-19T13:22:11+0200
	protocollo




